ПРОТОКОЛ
Заседания общественной комиссии по рассмотрению предложений о включении в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды муниципального образования город Вольск на 2018 – 2022 годы» и территорий, подлежащей обязательному благоустройству в 2021 году.

03.02.2020 г.                                                                                                                          г. Вольск

Присутствовали:
Члены межведомственной комиссии по проведению общественного обсуждения:

	Председатель комиссии:
Баршутин В.В.

Заместитель главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству

	Заместитель председателя комиссии:
Долотова И.Г.
	Заместитель главы муниципального образования город Вольск, куратор проекта

	Секретарь комиссии:
Коптева Е.М.
	Заместитель начальника управления муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района

	Члены комиссии:

	Лабутин В.В.
	Начальник управления муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района

	Ковинская Т.Н.
	Секретарь Вольского муниципального Собрания

	Кожевникова Т.Н.
	Начальник отдела по информационно-аналитической работе и взаимодействию с общественными объединениями администрации Вольского муниципального района

	Кондрашкина А.А.
	Председатель общественной палаты Вольского муниципального района

	Михальченко А.М.
	И.о. начальника отдела землеустройства и градостроительной деятельности администрации Вольского муниципального района

	Меремьянина Л.В.
	Начальник управления правового обеспечения

	Литвинович В.Г.
	Председатель Координационного Совета по развитию малого предпринимательства при Главе Вольского муниципального района

Повестка дня:

1. О подведение итогов приема предложений населения по выбору общественной территории (общественных территорий) для проведения рейтингового голосования

Уважаемые коллеги!

Входе проведения общественных обсуждений в форме приема предложений от населения на территории муниципального образования г. Вольск в рамках реализации проекта «Формирование комфортной городской среда на территории муниципального образования город Вольск на 2018 2024» по выбору общественных территорий нуждающихся в первоочередном  благоустройстве в 2021 году.
По итогу проведения общественных обсуждений поступили следующие предложения:

	Общественные территории:
	Количество голосов

	1
	Благоустройство стадиона Большевик в районе СОШ № 4 им. В.П. Трубаченко, г. Вольск
	3114

	2
	Благоустройство общественной территории в районе памятника бойцам Красной Волжской флотилии, г. Вольск
	2448

	3
	Благоустройство сквера по ул. Чернышевского, г. Вольск
	650

	ИТОГ
	6212

Рекомендовать Главе Вольского муниципального района:

1. Учесть данные общественные территории для обязательного благоустройства в 2021 году

При открытом голосовании данное решение принято «Единогласно»
Против - нет
Воздержавшихся – нет.

Подписи Членов комиссии:

Председатель комиссии:

__________________ Баршутин В.В.

Заместитель председателя комиссии:

__________________  Долотова И.Г.

	Секретарь:
	___________________ Коптева Е.М.

	Члены комиссии:

	___________________Лабутин В.В.

	___________________Ковинская Т.Н.

	___________________Кожевникова Т.Н.

	___________________Кондрашкина А.А.

	___________________Кудайбергенова А.А.

	___________________Меремьянина Л.В.

	___________________Литвинович В.Г.

Протокол подписан всеми членами комиссии.